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Öğrencilerimiz Emniyet Genel 
Müdürlüğü’nde - Ankara Öğrencilerimiz Özel Harekat Ziyaretinde -Ankara 

 Okulumuz 1977 yılında çarşı içerisinde kasaplar hali , bugünkü Öğretmenler Tüketim Kooperatifi’nin olduğu bina, üzerinde geçici 

bir binada öğretime açılmış daha sonra koruma derneği tarafından 12 derslik bir binaya , Hindoğlu yokuşunda bulunan ve halen 
ortaokul binası olarak kullanılan binaya , taşınmıştır. Adı geçen binanın da fiziki kapasitesinin yetersiz olduğu ve kaloriferlerinin 

bulunmadığı gerekçesi ile yine koruma derneği tarafından eski binanın yanında dört katlı 18 derslik bir binanın yapımı 
tamamlanmış 1998-1999 öğretim yılında bu yeni binaya taşınmış olup halen eğitim ve öğretim yeni binada devam etmektedir. 

2006-2007 öğretim yılından itibaren 60 öğrenci kontenjanı olan D.P.Y. pansiyonu açılmıştır. 
2015-2016 öğretim yılından itibaren 100 öğrenci kontenjanı olan D.P.Y. pansiyonu açılarak eski pansiyon binası okulumuz 
bünyesinde 11 derslikli bir ortaokul binası olarak kullanılmaya başlanmıştır. 

Vizyonumuz: Milli ve manevi değerlere sahip, çalışkan ve çevresine olumlu davranışlarıyla örnek olan, problemlere çözüm 
üretebilen, akademik kariyeri parlak bireyler yetiştirmek. 

Misyonumuz: Kendine ve çevresine saygılı, davranışlarında örnek, dini ve kültürel değerlere bağlı, vatana ve millete faydalı 
bireyler yetiştirmek. 

Başarılar: Okulumuz 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında İmam-Hatip Liseleri arası Arapça Bilgi Yarışmasında Karadeniz Bölge 
birincisi olmuş ve Bölge temsilcisi olarak Ankara’daki Finalde yarışmıştır.Ayrıca il düzeyinde yapılan İmam Hatip Liseleri arası 

‘Kuran-ı Kerim Meali Bilgi Yarışmasında il üçüncüsü olmuştur.Sportif faaliyetlerde Güreş takımımız takım olarak Türkiye 
finalleri,bireyselde Türkiye şampiyonluğu,Türkiye 3. lüğü dereceleri ilçemize getirilmiş olup Milli Takımımız adına güreşen 
öğrencilerimiz eğitimlerine okulumuzda devam etmektedirler. Benzer şekilde yapılan etkinliklere her yıl katılan okulumuz 

derecelerle ödüllendirilmiştir. 
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Uygulama Mescidimiz Lisesi ve Ortaokul Binamız Oyun alanlarımızdan 

Tübitak-Ödül Töreni Güreş Odası Kondisyon Odası 
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Pansiyon Binası –Etüt odası Pansiyon - Yatakhane 

Bekleme Salonu Yemekhane 
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